
LIQVÉRE GRIOTKA 20% 1L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Likéry » Ovocné

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

20.4.2025 10:24
1/1

Výrobce Lihovar Blatná s.r.o. 
Kód produktu 1008595 
EAN 8594024925873 

Poctivá, ručně vyráběná griotka z jižních Čech, vyrobená z
přírodních složek, bez chemických přísad a barviv. Je
vyrobena z višňového koncentrátu, třešňového destilátu a
velejemného lihu. Doporučujeme pít s Thomas Henry Bitter
lemon.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Kvalita a množství ovoce v jižních Čechách
inspirovalo barona Hildprandta, aby v roku 1885
založil Zámeckou palírnu přímo naproti svému
vodnímu zámku v Blatné, na místě cukrovaru, který
zde postavil v roce 1812. Když lihovar zakládal, jistě
netušil, že na následujících více než sto let bude
jeho rod vyhnán z Čech až do Etiopie.
Osud jeho rodu se ubíral doslova podle kréda, které
je vepsáno do rodového erbu. „Přes překážky ke
slávě“. V polovině minulého století přišla rodina
Hildprandtů o všechen majetek a byla z Čech násilně
vystěhována. Nějakou dobu žila v Etiopii, později v
Německu a do Blatné se členové rodu Hildprandtů
vrátili až na začátku devadesátých let.
Dnes už opět Zámecká palírna dává slávu nejen
tradičním likérům a fernetu ale i ovocným
destilátům Baron Hildprandt. Výroba v palírně
probíha pod pečlivým dohledem mistra destilatéra
Václava Šitnera, prezidenta unie destilatérů.

Parametry
Země původu Česká republika 
Chuť Višně 
Barva Červená 
Obsah alkoholu 20,0 %
Objem 1 000 ml


